

Atalay Demirci'ye FETÖ'den 5 yıl hapis cezası verildi

Komedyen Atalay Demirci'nin FETÖ'den yargılandığı davada mahkeme, Demirci'yi "silahlı terör örgütüne üye olma" suçundan 5 yıl hapis cezasına çarptırdı.

İHA 03.03.2020-19:03 Güncelleme: 03.03.2020-19:03

Telegram ile paylaş      Google News'de takip et

FETÖ'ye yönelik yürütülen soruşturmalar kapsamında komedyen Atalay Demirci hakkında, "**anayasal düzeni ortadan kaldırmaya teşebbüs etme**" ve "**silahlı terör örgütüne üye olma**" suçlarından dava açılmıştı.

Ankara 19. Ağır Ceza Mahkemesince görülen davanın karar duruşmasına tutuksuz sanık Demirci, yakınları ve avukatı katıldı.

"ÖRGÜT ÜYESİ DEĞİLİM"

Esas hakkındaki mütalaaya karşı savunma yapan Demirci, örgüt üyesi olmadığını, 4 yıldır yürütülen soruşturmaya rağmen örgüte üye olduğuna dair bir delilin bulunmadığını söyledi.

FETÖ'cü Enes Kanter ile sosyal medya hesabı üzerinde yaptığı yazışmalara ilişkin savunma yapan Demirci, "**Enes Kanter ile eski adıyla cemaat üstüyle veya vasıtasıyla tanışmadım. 2013'de ünlü olduktan sonra her çevreden insanla sosyal veya kültürel ilişkilerim oldu. Kendisiyle bir para alışverişim olmuştur ama bu şahsi gelişen bir olaydır.**" diye konuştu.

"TEDBİREN TAKİBİ BIRAKTIM"

Kanter'e "**Tedbiren seni takibi bırakıyorum, beni anlayacağını düşünüyorum.**" şeklinde yolladığı mesaja ilişkin konuşan Demirci, "**Burada maksadım 'seni takip ettiğim görülürse beni de FETÖ'cü ilan ederler. Tedbiren bırakıyorum' demektir. Buradan nasıl gönül bağı ve örgüt üyeliği okunuyor aklım yatmadı. Başka mesajda da 'Allah yardımcımız olsun' demişim. Telefonumu size versem hepsinin sonunda 'Allah yardımcınız olsun'u okursunuz. Bu ne ona ne de kendime ettiğim bir duaydı. O, ülkem adına ettiğim bir duaydı.**" şeklinde konuştu.

"ŞÖHRETİN BEDELİNİ ÇEKİYORUM"

Demirci, savunmasına, "**Ne Enes ile ne de Hakan Şükür ile yaptığım yazışmalarda örgütsel bir bağ yoktur. Örgüte üye olduğuma dair hiçbir delile işaret yokken, sadece Enes ve Hakan Şükür ile yaptığım konuşmalardan örgüte üye olduğum iddia edilmektedir. Ben şöhretimin bedelini çekiyorum. Atalay Demirci yerine başka biri olsaydı, şu an burada olmayacaktı. Halk tarafından çok sevilen birisinin arasına bu dava girdi. Ben o günden bu yana işimi yapamıyorum. Adliye girer girmez gençlerle fotoğraf çektirdim. Bana, 'Biz seni tanıyoruz, dua ediyoruz ağabey' diyorlar. Ben halk tarafından beraatimi aldım.**" ifadelerini kullandı.

BERAAT İSTEDİ



Lviv tren istasyonunda umut ve hüznün bir arada

Ekim 32
Ukrayna'daki savaş, fındık ihracatını vurdu

Ücretsiz yatırım eğitimi alın

GÜN 188
Rusya, Ukrayna'da Beşar Esad'ın paralı askerlerini cepheye sürecek

FUT 5
Galatasaray'da sürpriz yemek daveti

GÜN 252
Yeni Tarım ve Orman Bakanı Vahit Kirişçi oldu

FETÖ üyesi olmadığını tekrarlayan Demirci, beraat talebinde bulundu. Demirci'nin son sözünün ardından mahkeme, duruşmaya kısa süreli ara verdi.

5 YIL CEZA VERİLDİ

Ara sonrası kararını açıklayan mahkeme, sanık Demirci'yi, "silahlı terör örgütüne üye olma" suçundan 5 yıl hapis cezasına çarptırdı. Mahkeme, sanığın "anayasal düzeni ortadan kaldırmaya teşebbüs etme" suçundan ise beraatine karar verdi.

İlginizi Çekebilir

DÜNYA

Lviv tren istasyonunda umut ve hüznün bir arada

EKONOMİ

Ukrayna'daki savaş, fındık ihracatını vurdu

METAEVREN

Metaverse Yatırımı, Geleceğinize Yatırım Demektir!

WhatsApp ile paylaş

Facebook ile paylaş

Twitter ile paylaş

Yorum Yap



Taraftar değil haberciyiz!

